
Id: BRJBW-TTQWE-KGUHN-KLHRW-STEER. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/326/2010
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 24 sierpnia 2009 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości, które nie zostały sprzedane w poprzednich 
przetargach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i ust. 2 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku, nr 261, poz. 2603, z późn. zm. ) zarzadzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam cenę wywoławczą niżej wymienionych nieruchomości, przeznaczonych do zbycia w kolejnym 
przetargu: 

 
lp Położenie Nr Księgi Wieczystej Nr działki/ Pow. (ha) Cena wywoławcza (zł) Uwagi 
1 Budowo 59590 55/ 1 ,2764 16.200,00 III przetarg
2 Budowo SL1S/00059589/9 59/1/0,29– lokal użytkowy nr 59/6 22.000,00 III przetarg
3 Budowo SL1S/00059589/9 59/1/0,29 – lokal użytkowy nr 59/7 43.000,00 III przetarg
4 Dębnica Kaszubska SL1S/00033452/2 1217/0,1590 36.900,00 IV przetarg
5 Dębnica Kaszubska SL1S/00033452/2 1219/0,1274 28.900,00 IV przetarg
6 Dębnica Kaszubska SL1S/00033452/2 998/0,1251 30.600,00 IV przetarg
7 Gogolewo SL1S/00051941/9 75/7 /0,4753- budynek mieszkalny 69.000,00 II przetarg
8 Dębnica Kaszubska SL1S/00033452/2 1244/0,1243 37.290,00 II przetarg
9 Dobra SL1S/00053117/8 162/9/0,1336 34.068,00 II przetarg
10 Dobra SL1S/00053117/8 162/10/0,1096 29.592,00 II przetarg
11 Dobra SL1S/00053117/8 162/12/0,1128 30.456,00 II przetarg
12 Dobra SL1S/00053117/8 162/13/0,1113 30.051,00 II przetarg
13 Dobra SL1S/00053117/8 162/14/0,1080 26.730,00 II przetarg
14 Dobra SL1S/00053117/8 162/15/0,1710 44.888,00 II przetarg
15 Dobra SL1S/00053117/8 162/16/0,1707 44.809,00 II przetarg
16 Dobra SL1S/00053117/8 162/17/0,1176 31.752,00 II przetarg
17 Dobra SL1S/00053117/8 162/18/0,1134 30.618,00 II przetarg
18 Dobra SL1S/00053117/8 162/20/0,1074 28.998,00 II przetarg
19 Dobra SL1S/00053117/8 162/21/0,0977 26.379,00 II przetarg
20 Dobra SL1S/00053117/8 162/22/0,1180 29.205,00 II przetarg
21 Dobra SL1S/00053117/8 162/35/0,2367 69.235,00 II przetarg
22 Dobra SL1S/00053117/8 162/36/0,1929 56.424,00 II przetarg
23 Dobra SL1S/00053117/8 162/37/0,1934 56.570,00 II przetarg

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: BRJBW-TTQWE-KGUHN-KLHRW-STEER. Podpisany Strona 2

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


